
Dodatek č. 1 kupní smlouvy 

Kybernetická bezpečnost na VOŠ a SPŠE Plzeň – Infrastruktura 

1 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY  
na dodávku IT infrastruktury uzavřené dne 7.6.2019 

Čl. 1 Smluvní strany  

 

 Kupující: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85. 

  Sídlo:  Koterovská 828/85, Plzeň 

 IČ: 49774301 

 DIČ: CZ 49774301 

 Zastoupený:  Ing. Naděžda Mauleová, MBA, statutární zástupkyně 

Kontaktní osoba: Bc. Pavel Sobotka, vedoucí správy počítačové sítě 

  tel. +420 377 418 073, email: sobotka@spseplzen.cz 

Bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 

Číslo účtu: 400 609 464/0600 

jako kupující, na straně jedné 

(dále jen kupující) 

a 

 Prodávající: AUTOCONT a.s. 

  Sídlo:    Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

  IČ:    04308697 

  DIČ:    CZ04308697 

  Zastoupený/Jednající:  Mgr. Tomáš Makula 

  Kontaktní osoba:   Ing. Jan Kubíček 

      tel. +420 602 112 200, email: jan.kubicek@autocont.cz 

  Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

  Číslo účtu:   6563752/0800 

  Je plátce DPH:   Ano 

Zápis v OR: vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

 

  jako prodávající na straně druhé 

(dále jen prodávající) 

 



Dodatek č. 1 kupní smlouvy 

Kybernetická bezpečnost na VOŠ a SPŠE Plzeň – Infrastruktura 

2 

Čl. 2 Úvodní ustanovení 

2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 7.6.2019 kupní smlouvu na základě veřejné zakázky s názvem 

„Kybernetická bezpečnost na VOŠ a SPŠE Plzeň – Infrastruktura“ za účelem dodávky rozličných IT 

technologií. 

2.2. V průběhu realizace plnění (na základě odběru rozsahu plnění potvrzeného ke dni uzavření kupní 

smlouvy) výše uvedené kupní smlouvy, došlo na straně kupujícího ke vzniku požadavku na navýšení 

počtu dodávaných komponent v rámci tohoto předmětu plnění. 

2.3. S ohledem na aktuální stav provozovaných IT technologií kupující požaduje pořízení dalšch 5 ks 

přístupových přepínačů zcela shodných technických parametrů a pořízení dalšího 1 ks serveru zcela 

shodných technických parametrů s dodávaných záložním serverem v rámci tohoto předmětu plnění. 

2.4. Za účelem zhojení výše uvedené skutečnosti je uzavírán tento dodatek výše uvedené kupní smlouvy. 

Čl. 3 Předmět dodatku 

3.1. Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o změně počtu dodávaných komponent, a to následovně:  

 Původní znění ustanovení Přílohy č. 1 smlouvy – Technická specifikace zadavatele (kupujícího): 

o článek 2.3.1 Oblast zajištění integrity sítě prostřednictvím zavedení aktivních prvků 

 14× přístupový přepínač 

o článek 2.3.3 Oblast vybavení záložního datového centra 

 1× záložní server 

 Nové znění ustanovení Přílohy č. 1 smlouvy – Technická specifikace zadavatele (kupujícího): 

o článek 2.3.1 Oblast zajištění integrity sítě prostřednictvím zavedení aktivních prvků 

 19× přístupový přepínač 

o článek 2.3.3 Oblast vybavení záložního datového centra 

 2× záložní server 

3.2. Na základě položkových cen uvedených v Krycím listu nabídky dodavatele je provedeno stanovení ceny 

za navýšení počtu dodávaných komponent: 

Krycí list nabídky 

Položka hardware 
Nabídková cena Kč  

bez DPH 

Záruční servis Kč  

bez DPH 

1ks Záložní server 257.089,- 35.005,- 

14 ks Přístupový přepínač vč. příslušenství 354.504,- 19.293,- 

 

Stanovení ceny za navýšení počtu dodávaných komponent 

Položka hardware 
Nabídková cena Kč  

bez DPH 

Záruční servis Kč  

bez DPH 

1ks Záložní server 257.089,- 35.005,- 

5 ks Přístupový přepínač vč. příslušenství 126.609,57 6.890,35 

Celkem 425.593,92 

 



Dodatek č. 1 kupní smlouvy 

Kybernetická bezpečnost na VOŠ a SPŠE Plzeň – Infrastruktura 

3 

3.3. Na základě výše uvedeného položkového rozpočtu smluvní strany tímto dodatkem rozhodly navýšit cenu 

dle článku 6.2 Kupní smlouvy následovně: 

 Původní znění čl. 6.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět spočívající 

v dodávce plnění uvedený v Čl. 4 této smlouvy kupní cenu ve výši 

4.390.631 Kč bez DPH, 

5.312.664 Kč včetně DPH, 

když DPH ve výši 21 % činí 922.033 Kč. 

 Nové znění článek. 6.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět spočívající 

v dodávce plnění uvedený v Čl. 4 této smlouvy kupní cenu ve výši 

4.816.224,92 Kč bez DPH, 

5.827.632,15 Kč včetně DPH, 

když DPH ve výši 21 % činí 1.011.407,23 Kč. 

3.4. Smluvní strany tento dodatek uzavírají i na základě § 222 odst. 4 písm. b) odrážka č. 1. zákona číslo 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, když se podle předmětného zákona 

nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

Čl. 4 Závěrečná ustanovení 

4.1. Veškerá další ustanovení smlouvy, která nejsou výslovně dotčena v předmětu tohoto dodatku, zůstávající 

nezměněna. 

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, každý s platností originálu. Smluvní strany obdrží 

po dvou vyhotoveních. 

4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s celým jeho obsahem 

souhlasí. Dále prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho 

připojují vlastnoruční podpisy na dodatku. 

 

 

Za kupujícího Za prodávajícího 

V Plzni dne …………. V Plzni dne …………. 

……………………………………. ……………………………………. 

Ing. Naděžda Mauleová, MBA 

statutární zástupkyně 

Mgr. Tomáš Makula 

ředitel krajského obchodního zastoupení,  

na základě plné moci 

 


		2019-08-07T10:16:10+0200
	Ing. Naděžda Mauleová, MBA


		2019-08-17T13:16:20+0200
	Mgr. Tomáš Makula




